Spieljahr 2008/2009

1. Landesklasse Senioren B

Anschriften Mannschaftsleiter und Sportanlagen
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Mannschaften

Post-SV Gera

SV 1883 Schwarza
Ohrdrufer KSV (M)

SV Hermsdorf I (N)
Polizei-SV Gera II (N)
Polizei-SV Gera I

KC Einigkeit Elxleben
TSV Elstertal Bad Kostritz
SV Motor Altenburg

SV Eintracht Apfelstidt

Bahnen

5(1-4)
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Mannschaftsleiter

Sportanlage
Gera "Heinrichsbriicke"

Schwarza - Kegelsporthalle Gemeindetal
Ohrdruf, Keglerheim, In der Arnstédter Str.
Hermsdorf "Am Stadion"

Gera "Heinrichsbriicke"

Gera "Heinrichsbriicke"

Elxleben "Am Sportplatz"

Bad Kostritz Hotel "Goldener Lowe"
Altenburg "Zur Schweiz"

Apfelstadt, Hainstralle

Verantwortlich fiir die Richtigkeit der Daten:

Staffelleiter:

(BK11)
(THKG124)

Holger Moller; Lonsstraf3e 6; 07318 Saalfeld

Tel.: 03671)511104 Fax:
e-mail: hm @ tkv-kegeln.de FT:
BK11ML 2.doc

(Stand: 31.08.2008 / HM)

Bernd Friedrich, Sommerleithe 72, 07549 Gera, Tel.(03 65) 710 49 88

Walter Unrein, Gemeindeberg 16, 07407 Rudolstadt-Schwarza, Tel. (0 36 72) 35 22 30
Gerhard Darr, Friedrichstrale 22, 99885 Ohrdruf, Tel (0 36 24) 40 23 51

Dieter Kliemke, Werner-Seelenbinder-Str. 27, 07629 Hermsdorf, Tel. (03 66 01) 4 08 97
Giinter Frey, Karl-Matthes-Str. 73, 07549 Gera, Tel. (03 65) 7 11 91 24

Rudi Hemmann, Trebnitzer Str. 9, 07545 Gera, Tel. (03 65) 41 55 28

Waldemar Beier, Erfurter Str. 14 a, 99189 Elxleben, Tel. (03 62 01) 8 02 58

Werner Doberauer, Am Briihl 14, 07586 Bad Kostritz, Tel. (03 66 05) 22 96

Joachim Strauch, Lessingstraie 9, 04600 Altenburg, Tel. (0 34 47) 31 46 00

Eberhard Henkel, Hauptstrae 4, 99192 Apfelstadt, Tel. (03 62 02) 8 18 68

01 80577949 44 62
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e o o THURINGER

Club-Nr
(12 016)

(27 081)
(13 195)
08049
(12 009)
(12 009)
(10 096)
(14 227)
(01 012)
(13 136)
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